АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16 марта 2016 года                                                                                               № 7

Об изменении адреса земельного
участка в д.Тек

В связи с допущением технической ошибки при утверждении Схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парзинское», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Парзинское» № 41 от 13.08.2015 г.,  Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельный участок с кадастровым номером 18:05:120001:33 с присвоенным адресом д.Тек, ул.Южная считать улицей Рябиновой д.Тек.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В. Болтачева